
ZARZĄDZENIE NR 827/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 108.085.967,76 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 93.936.926,64 zł, wydatki majątkowe w wysokości 14.149.041,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 613 001,15 0,00 3 613 001,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 101 052,84 0,00 1 101 052,84

4260 Zakup energii 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

Razem wydatki                                                                                         108 085 967,76 0,00 108 085 967,76

 w tym:

a) bieżące 93 936 926,64 0,00 93 936 926,64

b) majątkowe 14 149 041,12 0,00 14 149 041,12

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 827/2021
Burmistrza Nidzicy
z dnia 12 stycznia 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

